
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 142.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089)  

zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu nr 154.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

na 2024 rok, zmieniony zarządzeniami nr 59.2024 z dnia 29 lutego 2024 r., nr 73.2024  

z dnia 29 marca 2024 r., nr 77.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., nr 84.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

nr 90.2024 z dnia 30 kwietnia 2024 r., nr 95.2024 z dnia 23 maja 2024 r., nr 105.2024  

z dnia 7 czerwca 2024 r., nr 109.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., nr 122.2024 z dnia 23 lipca 2024 r.,  

nr 134.2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

  

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok – po zmianach. 

Dysponent budżetu - Wojewoda Wielkopolski 
 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

010     1 456 008,25 1 456 008,25 0,00 1 456 008,25 

  01095   1 456 008,25 1 456 008,25 0,00 1 456 008,25 

    2010 1 456 008,25 x   x 

    4010   14 227,20   14 227,20 

    4110   2 424,35   2 424,35 

    4120   348,56   348,56 

    4210   7 166,32   7 166,32 

    4300   4 155,20   4 155,20 

    4430   1 427 473,22   1 427 473,22 

    4710   213,40   213,40 

600     30 612,09 30 612,09 0,00 30 612,09 

  60004   30 612,09 30 612,09 0,00 30 612,09 

    2010 30 612,09 x   x 

    4010   4 010,00   4 010,00 

    4110   673,62   673,62 

    4120   87,84   87,84 

    4300   25 796,00   25 796,00 

    4710   44,63   44,63 

750     169 227,00 169 227,00 0,00 169 227,00 

  75011   169 227,00 169 227,00 0,00 169 227,00 

    2010 169 227,00 x   x 

    4010   78 735,00   78 735,00 

    4110   23 435,00   23 435,00 

    4120   1 931,00   1 931,00 

    4170   58 500,00   58 500,00 

    4210   5 717,00   5 717,00 

    4710   909,00   909,00 

801     108 999,71 108 999,71 0,00 108 999,71 

  80153   108 999,71 108 999,71 0,00 108 999,71 

    2010 108 999,71 x   x 

    2820   18 996,74   18 996,74 

    4010   500,00   500,00 

    4110   84,65   84,65 

    4120   12,25   12,25 

    4210   482,28   482,28 

    4240   88 923,79   88 923,79 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 142.2024 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 17 września 2024 r. 

 

 



 

 

Dział Rozdział § Dochody Plan wydatków zmiany Plan po zmianach: 

852     267 024,50 267 024,50 0,00 267 024,50 

  85219   7 612,50 7 612,50 0,00 7 612,50 

    2010 7 612,50 x   x 

    3110   7 500,00   7 500,00 

    4210   112,50   112,50 

  85295   259 412,00 259 412,00 0,00 259 412,00 

    2010 259 412,00 x   x 

    3110   250 000,00   250 000,00 

    4010   3 100,00   3 100,00 

    4110   503,00   503,00 

    4120   86,00   86,00 

    4210   5 723,00   5 723,00 

855     6 716 808,92 6 011 898,92 704 910,00 6 716 808,92 

  85502   6 599 797,92 5 907 297,92 692 500,00 6 599 797,92 

    2010 6 415 016,00 x   x 

    2060 184 781,92 x   x 

    3020   1 500,00   1 500,00 

    3110   5 033 789,92 629 200,00 5 662 989,92 

    4010   90 859,00 54 000,00 144 859,00 

    4040   7 852,00   7 852,00 

    4110   748 561,20 9 300,00 757 861,20 

    4120   2 530,50   2 530,50 

    4210   19 033,77   19 033,77 

    4280   700,00   700,00 

    4300   151,53   151,53 

    4710   2 320,00   2 320,00 

  85503   556,00 556,00 0,00 556,00 

    2010 556,00 x   x 

    4210   556,00   556,00 

  85513   116 455,00 104 045,00 12 410,00 116 455,00 

    2010 116 455,00 0,00   0,00 

    4130   104 045,00 12 410,00 116 455,00 

Ogółem: 8 748 680,47 8 043 770,47 704 910,00 8 748 680,47 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 142.2024 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok 

 

 

  

 Zmiany do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2024 rok wprowadzono zgodnie z zarządzeniem nr 140.2024 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej  

na 2024 rok.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


